АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020 года                                                                                           № 170
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 07.06.2019 года № 599 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на

территории Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 32.2. Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент от 07.06.2019 года № 599 о

предоставлении муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на территории Шекснинского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Шекснинского муниципального

района,  следующие изменения:

1.1. Первый абзац  пункта 2.5. раздела II «Стандарт предоставления

муниципальной услуги. Наименование органа местного самоуправления,

предоставляющего муниципальную услугу. Наименование муниципальной услуги»

дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства может быть направлено в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                              С.М. Меньшиков